
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WYZNACZONEGO DO PEŁNIENIA FUNKCJI WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej zarządzeniem nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 r., zarządzeniem nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca 2022 r., zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r., 
uchwałą nr XXXVII/287/2022 r. Rady Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 marca 2022 r. , zarządzeniem nr 55/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
29 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 228.890,00  zł do 
wysokości 55.753.142,98 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  228.890,00   zł do kwoty 52.697.248,38 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 228.890,00  zł do wysokości 8.446.693,73 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 228.890,00  zł do 
wysokości 62.198.057,86 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 228.890,00  zł do wysokości 47.862.544,07 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 228.890,00  zł do wysokości 8.446.693,73 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wyznaczony do pełnienia 
funkcji Wójta Gminy 

Żelazków 
 
 

Michał Kraszkiewicz 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 58/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 815 238,93 181 900,00 997 138,93

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 195 475,00 104 900,00 300 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 475,00 104 900,00 300 375,00

85295 Pozostała działalność 408 000,00 77 000,00 485 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 000,00 77 000,00 485 000,00

855 Rodzina 7 015 324,00 46 990,00 7 062 314,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 511 710,00 46 990,00 4 558 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 503 010,00 46 990,00 4 550 000,00

Razem: 55 524 252,98 228 890,00 55 753 142,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 58/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 191 817,27 181 900,00 3 373 717,27

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 195 475,00 104 900,00 300 375,00

3110 Świadczenia społeczne 195 475,00 104 900,00 300 375,00

85295 Pozostała działalność 532 166,34 77 000,00 609 166,34

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 75 500,00 475 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 1 280,00 4 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 200,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 20,00 120,00

855 Rodzina 7 160 587,00 46 990,00 7 207 577,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 511 710,00 46 990,00 4 558 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 487 995,00 46 990,00 4 534 985,00

Razem: 61 969 167,86 228 890,00 62 198 057,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 58/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 603 475,00 181 900,00 785 375,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 195 475,00 104 900,00 300 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 475,00 104 900,00 300 375,00

85295 Pozostała działalność 408 000,00 77 000,00 485 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 000,00 77 000,00 485 000,00

855 Rodzina 6 978 124,00 46 990,00 7 025 114,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 503 010,00 46 990,00 4 550 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 503 010,00 46 990,00 4 550 000,00

Razem: 8 217 803,73 228 890,00 8 446 693,73

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 58/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 603 475,00 181 900,00 785 375,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 195 475,00 104 900,00 300 375,00

3110 Świadczenia społeczne 195 475,00 104 900,00 300 375,00

85295 Pozostała działalność 408 000,00 77 000,00 485 000,00

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 75 500,00 475 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 1 280,00 4 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 200,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 20,00 120,00

855 Rodzina 6 978 124,00 46 990,00 7 025 114,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 503 010,00 46 990,00 4 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 487 995,00 46 990,00 4 534 985,00

Razem: 8 217 803,73 228 890,00 8 446 693,73

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 58/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji

Wójta Gminy Żelazków
dnia 6 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 85278
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.141.2022.6 z dnia 20 kwietnia 2022 r. zwiększa się
plan dotacji celowych na 2022 rok w dz. 852, rozdz. 85278,§ 2010 o kwotę 104.900,00 zł z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce w dniu 17 lutego 2022 r. – zasiłki celowe do 200 tys. zł na
remont/odbudowę budynków mieszkalnych.
Rozdział 85295
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.131.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 roku zwiększa się
plan dotacji celowych na 2022 r. w dz. 852, rozdz. 85295,§ 2010 o kwotę 77.000,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania.
Rozdział 85501
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 roku zwiększa się
plan dotacji celowych na 2022 r. w dz. 855, rozdz. 85501,§ 2010 o kwotę 46.990,00 zł z przeznaczeniem na realizację
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Zmiany w planie wydatków
Rozdział 85278
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.141.2022.6 z dnia 20 kwietnia 2022 r. zwiększa się
plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85278,§ 3110 o kwotę 104.900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących
znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce w dniu 17 lutego 2022 r. – zasiłki celowe do 200 tys. zł na
remont/odbudowę budynków mieszkalnych.
Rozdział 85295
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.131.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 roku zwiększa się
plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 77.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania.
Rozdział 85501
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 roku zwiększa się
plan wydatków w dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 46.990,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

